s názvom „Rekonštrukcia a modernizácia Základnej školy v Pečovskej Novej Vsi“ do správy 

rozpočtovej organizácie v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Pečovská Nová Ves - Základnej 

školy s materskou školou v Pečovskej Novej Vsi. Hodnota majetku predstavuje sumu  

77 192,34 Eur (slovom: sedemdesiatsedemtisícstodeväťdesiatdva 34/100 Eur), majetok bol 

obstaraný z prostriedkov EÚ v hodnote 65 613,49 Eur, z prostriedkov Štátneho rozpočtu SR 

v hodnote 5 403,46 Eur a vlastných zdrojov obce Pečovská Nová Ves v hodnote 6 175,39 Eur. 

Interiérové a exteriérové vybavenie základnej školy predstavuje technické dovybavenie

[...]

stavebných prác, ktoré boli zrealizované v rámci projektu s názvom „Rekonštrukcia 

a modernizácia Základnej školy v Pečovskej Novej Vsi“, do správy rozpočtovej organizácie 

v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Pečovská Nová Ves - Základnej školy s materskou školou 

v Pečovskej Novej Vsi. Hodnota majetku predstavuje sumu 716 676,19 Eur (slovom: 

sedemstošestnásťtisícšesťstosedemdesiatšesť 19/100 Eur) a pozostáva zo stavebných prác 

v hodnote 699 996,19 Eur, stavebného dozoru v hodnote 9 800,00 Eur a projektovej 

dokumentácie a autorského dozoru v hodnote 6 880,00 Eur. Technické zhodnotenie budovy 

základnej školy - stavebné a  projekčné práce boli realizované dodávateľskými firmami

[...]

podhľadov vstupných prístreškov budovy ZŠ v Pečovskej Novej Vsi“, do správy rozpočtovej 

organizácie v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Pečovská Nová Ves - Základnej školy 

s materskou školou v Pečovskej Novej Vsi. Hodnota majetku predstavuje sumu 41 354,30 Eur 

(slovom: štyridsaťjedentisíctristopäťdesiatštyri 30/100 Eur) a bola obstaraná z poskytnutej 

dotácie Regionálneho úradu školskej správy v Prešove v hodnote 41 340,00 Eur a vlastných 

zdrojov obce Pečovská Nová Ves v hodnote 14,30 Eur. Stavebné práce boli zrealizované 

dodávateľským spôsobom firmou Swietelsky-Slovakia spol.